
 

标段编号：  2504-440309-04-01-847543004001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 卫光生物智能产业基地项目土石方、基坑支护及桩基础工

程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中国建筑第二工程局有限公司 

 

日期： 2025年09月17日 



工程编号：2504-440309-04-01-847543004001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工 程 名 称：卫光生物智能产业基地项目土石方、基坑支护及桩基础工程

投标文件内容： 资信标文件

投 标 人： 中国建筑第二工程局有限公司

日期： 2025 年 9 月 17 日



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业综合情况

提供近 5年（自招标公告截止之日起倒推）投标人已完成

的最具代表性的类似业绩（业绩个数最多不超过 3 个，如

投标人提交的业绩超过 3 个的，第 3 个以后的业绩招标人

将不予置评），以有关工程取得竣工验收合格证明的时间

为准。 [注 1：证明材料：施工合同和竣工验收报告等材

料原件扫描件（要求体现合同盖章关键页、合同金额、竣

工验收报告时间），原件备查。如提供房建类总包项目工

程业绩，需提供能体现该项目基坑支护、土石方及桩基础

工程施工合同金额的证明材料。 注 2:若提供证明材料不

齐全或模糊不清，业绩将不予认可。]）

2
投标人拟派项目经

理业绩

提供项目经理近 5年（自招标公告截止之日起倒推）完成

的最具代表性的类似业绩（各人的业绩个数最多不超过 2

个，如投标人提交的业绩超过 2 个的，第 2 个以后的业绩

招标人将不予置评），以有关工程取得竣工验收合格证明

的时间为准。 [注 1：证明材料：施工合同和竣工验收报

告等材料原件扫描件（要求体现合同盖章关键页、合同金

额、竣工验收报告时间），原件备查。如提供房建类总包

项目工程业绩，需提供能体现该项目基坑支护、土石方及

桩基础工程施工合同金额的证明材料。如上述证明材料不

能体项目经理姓名的，则还须提供发包人单位出具的职务

证明（业绩证明如无注明项目经理姓名及职务，则不予认

可）。 注 2:若提供证明材料不齐全或模糊不清，业绩将

不予认可。

3 项目管理机构

项目经理和项目技术负责人提供职称、毕业证等。项目管

理机构及其他人员必须配备齐全，各专业工程师配备齐

全。安全主任、造价工程师、五大员（施工员、安全员、

材料员、预算员、资料员）配置齐全。 以上人员须提供

岗位上岗证证明材料及本单位社保证明。

4 获奖情况

（1）投标人近 5 年（自招标公告截止之日起倒推）的获

奖证书（注：提交项目获奖证书，奖项个数最多不超过 5
个，如投标人提交的奖项超过 5 个的，第 5 个以后的奖项

招标人将不予置评）。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



一、《投标人资信标情况汇总表》

一、投标人基本情况表

投标人企业名称

中国建筑第

二工程局有

限公司

法定代表人姓名 石雨

项目负责人姓名 何宇 项目负责人资格证书名称 京 1112017201849866

企业注册人员数量 33307 投标人相关资质

建筑工程施工总承包特级、市政公用

工程施工总承包特级、公路工程施工

总承包壹级、水利水电工程施工总承

包壹级、电力工程施工总承包壹级、

机电工程施工总承包壹级、桥梁工程

专业承包壹级、钢结构工程专业承包

壹级:公路路基工程专业承包壹级、消

防设施工程专业承包贰级、地基基础

工程专业承包壹级、建筑机电安装工

程专业承包贰级 、建筑装修装饰工程



专业承包贰级

介绍投标人相关资质、企业注册人员数量等企业基本情况。注：填写《投标人基本情况汇总表》，并附上营业执照、相关资

质证书、在全国建筑市场监管公共服务平台上的人员注册信息截图等资料扫描件。

二、投标人已完成类似项目的业绩

提供近 5年（自招标公告截止之日起倒推）投标人已完成的最具代表性的类似业绩（业绩个数最多不超过 3个，如投标

人提交的业绩超过 3个的，第 3个以后的业绩招标人将不予置评），以有关工程取得竣工验收合格证明的时间为准。 [注 1：

证明材料：施工合同和竣工验收报告等材料原件扫描件（要求体现合同盖章关键页、合同金额、竣工验收报告时间），原件

备查。如提供房建类总包项目工程业绩，需提供能体现该项目基坑支护、土石方及桩基础工程施工合同金额的证明材料。 注

2:若提供证明材料不齐全或模糊不清，业绩将不予认可。]（不超过 3项，超过 3项取前 3项）；合计 5项。

序号 建设单位 项目名称
合同价格

（万元）

项目类

别

合同签订时

间（年、月、

日）

验收报告通过

时间（年、月、

日）

建设规模
备注（在建或

已验收）

1

珠海大横

琴口岸实

业有限公

司

横琴口岸及

综合交通枢

纽开发工程

B区 C 区 D

区基坑支护

（基础设

160000 万元
地基基

础工程

2017 年 8 月

2 日

2021年9月15

日

160000

万元
已验收



施）

2

深圳市地

铁集团有

限公司

深圳市城市

轨道交通 13

号线工程内

湖停车场基

坑支护及土

石方工程

38400.36 万元
地基基

础工程

2019 年 6 月

18 日

2021 年 6 月 7

日

38400.36

万元
已验收

3

深圳深港

科技创新

合作区发

展有限公

司

河套深港科

技创新合作

区东翼-1 项

目地基与基

础工程

31718.06 万元
地基基

础工程

2022 年 1 月

26 日

2023 年 10 月

25 日

31718.06

万元
已验收

4

深圳市光

明区建筑

工务署

新区人民医

院新院项目

地基与基础

工程

25639.28 万元
地基基

础工程

2021 年 8 月

3 日

2023 年 7 月 8

日

25639.28

万元
已验收

5 东海俊兆 东海莲塘汇 19706.63 万元 地基基 2019 年 2 月 2020年11月2 19706.63 已验收



实业(深

圳)有限公

司

项目总承包

工程（包含

地基与基础

工程）

础工程 3日 日 万元

三、投标人拟派项目经理业绩

提供项目经理近 5年（自招标公告截止之日起倒推）完成的最具代表性的类似业绩（各人的业绩个数最多不超过 2个，

如投标人提交的业绩超过 2个的，第 2个以后的业绩招标人将不予置评），以有关工程取得竣工验收合格证明的时间为准。

[注 1：证明材料：施工合同和竣工验收报告等材料原件扫描件（要求体现合同盖章关键页、合同金额、竣工验收报告时间），

原件备查。如提供房建类总包项目工程业绩，需提供能体现该项目基坑支护、土石方及桩基础工程施工合同金额的证明材料。

如上述证明材料不能体项目经理姓名的，则还须提供发包人单位出具的职务证明（业绩证明如无注明项目经理姓名及职务，

则不予认可）。 注 2:若提供证明材料不齐全或模糊不清，业绩将不予认可。]（不超过 2项，超过 2项取前 2项）；合计 2

项。

姓名 何宇 性别 男 年龄 36 学历 本科 职称
高级

工程师

毕业院

校
西南科技大学 毕业时间 2012.06 所学专业 土木工程



工程建

设行业

工作年

限

15

投标人企

业工作年

限
15 技术特长 土木工程

执业资

格类型
一级建造师注册证书 执业资格证书编号 京 1112017201849866

主要工

作经历

2018.08-2021.08 东江华府项目施工总承包工程项目经理、2021.09-2023.04 分公司工程部经理、2023.04-2024.08“鹏城云脑”

网络智能重大科技基础设施土建工程项目土石方、基坑支护及桩基础工程项目经理、2024.09-至今任分公司技术

部经理

拟派项目经理自认为最具代表性的同类业绩合计项。（数量上限为 2项）

序号
合同工程

名称

合同金额

（万元）

合同签订

日期

验收报告

通过时间
项目类别

项目所在

地
建设单位 担任职位



1

“鹏城云

脑”网络智

能重大科

技基础设

施土建工

程项目土

石方、基坑

支护及桩

基础工程

7638.67 万元
2023 年 4

月 25 日

2025 年 3

月 21 日

施工总承

包

深圳市

光明区

深圳市光明

科学城发展

建设有限公

司

项目经理

2

东江华府

项目施工

总承包工

程

24517.34 万元
2018 年 8

月 5 日

2021 年 8

月 26 日

施工总承

包
东莞市

东莞市远大

皮革制品有

限公司

项目经理

四、拟派项目管理机构

填写《项目管理班子人员配备一览表》，项目经理提供职称、毕业证等。项目管理机构及其他人员必须配备齐全，各专

业工程师配备齐全。安全主任、造价工程师、五大员（施工员、安全员、材料员、预算员、资料员）配置齐全。 以上人员

须提供岗位上岗证证明材料及本单位社保证明。



序号 姓名 职称专业名称职务 职称等级
执业资

格证书
拟在本项目中从事专业 社保时间

1 何宇
土木工程，高级工程

师，项目经理
高级

一级注册

建造师
项目经理 2024 年 08-2025 年 08

2 时明奇
土木工程，高级工程

师，技术负责人
高级

一级注册

建造师
技术负责人 2024 年 08-2025 年 08

3 李均雄
土木工程，高级工程

师，生产经理
高级 职称证 生产经理 2024 年 08-2025 年 08

4 孟颜
材料科学与工程，高级

工程师，安全负责人
高级

注册安全

工程师
安全负责人 2024 年 08-2025 年 08

5 王雨豪
建筑工程，高级工程

师，质量负责人
高级 职称证 质量负责人 2024 年 08-2025 年 08

6 刘园园
土木建筑，高级工程

师，商务经理
高级

注册造价

师
商务经理 2024 年 08-2025 年 08

7 高吉伟
土木建筑，高级工程

师，技术员
高级 职称证 技术员 2024 年 08-2025 年 08

8 周永超
土木建筑，高级工程

师，资料员
高级 职称证 资料员 2024 年 08-2025 年 08



9 徐光利
土木建筑，高级工程

师，测量工程师
高级 职称证 测量工程师 2024 年 08-2025 年 08

10 高翔
工业与民用建筑，高级

工程师，环境管理员

高级 职称证 环境管理员 2024 年 08-2025 年 08

11 杜晓龙
电气工程及自动化，高

级工程师，施工员

高级 职称证 施工员 2024 年 08-2025 年 08

12 丁明磊
土木工程，高级工程

师，施工员
高级 职称证 施工员 2024 年 08-2025 年 08

13 赵婷婷
工程管理，初级工程师，

劳务管理员
初级

劳动力管

理员
劳务管理员 2024 年 08-2025 年 08

14 张博
机械工程，中级工程

师，安全员
C 证

安全生产

考核证
安全员 2024 年 08-2025 年 08

15 廖光华
建筑工程技术，中级工

程师，安全员
C 证

安全生产

考核证
安全员 2024 年 08-2025 年 08

16 彭菲
土木工程，高级工程

师，质量员
高级 职称证 质量员 2024 年 08-2025 年 08



17 东蔡豪
建筑工程，高级工程

师，试验员
高级 职称证 试验员 2024 年 08-2025 年 08

18 李果
土木建筑，中级工程

师，预算员
中级

注册造价

师
预算员 2024 年 08-2025 年 08

19 张永华
建筑工程，初级工程

师，材料员

初级 职称证 材料员 2024 年 08-2025 年 08

20 霍莎莎
土木工程，初级工程

师，行政管理员
高级 职称证 行政管理员 2024 年 08-2025 年 08

提示：提供项目团队人员注册执业资格证书（如有）、职称证书（如有）及毕业证原件扫描件。

五、获奖情况

（1）投标人近 5年（自招标公告截止之日起倒推）的获奖证书（注：提交项目获奖证书，奖项个数最多不超过 5个，如投

标人提交的奖项超过 5个的，第 5个以后的奖项招标人将不予置评）；

序号 项目名称 获奖证书名称 获奖时间

1

深圳湾科技生态园项目

四区施工总承包 12 栋工

程

2020~2021 年度中国建设工程鲁班奖

(国家优质工程)
2021 年 12 月

2 江北新区市民中心工程
2020~2021 年度中国建设工程鲁班奖

(国家优质工程)
2021 年 12 月



3

昆明万达城

(KCXS2017-10-A1 地块)

一期娱雪、海洋乐园工程

2020~2021 年度中国建设工程鲁班奖

(国家优质工程)
2021 年 12 月

4
忠县电竞场馆及配套设

施项目 EPC 工程

2020~2021 年度中国建设工程鲁班奖

(国家优质工程)
2021 年 12 月

5

对外服务业务楼等 1项

(国家知识产权局专利业

务用房)工程

2020~2021 年度中国建设工程鲁班奖

(国家优质工程)
2021 年 12 月



投标人营业执照



投标人相关资质证书





在全国建筑市场监管公共服务平台上的人员注册信息截图



二、投标人已完成类似项目的业绩

企业同类工程业绩一览表

序号 建设单位 项目名称
合同价格

（万元）
项目类别

合同签订时间

（年、月、日）

验收报告通过时

间（年、月、日）
建设规模

备注（在建或已验

收）

1

珠海大

横琴口

岸实业

有限公

司

横琴口岸及

综合交通枢

纽开发工程

B区 C区 D

区基坑支护

（基础设

施）

160000 万元
市政公

用工程

2017 年 8 月

2 日

2021年9月15

日

160000

万元
已验收

2

深圳市

地铁集

团有限

公司

深圳市城市

轨道交通 13

号线工程内

湖停车场基

坑支护及土

38400.36 万元
市政公

用工程

2019 年 6 月

18 日

2021 年 6 月 7

日

38400.36

万元
已验收



石方工程

3

深圳深

港科技

创新合

作区发

展有限

公司

河套深港科

技创新合作

区东翼-1 项

目地基与基

础工程

31718.06 万元
市政公

用工程

2022 年 1 月

26 日

2023 年 10 月

25 日

31718.06

万元
已验收

4

深圳市

光明区

建筑工

务署

新区人民医

院新院项目

地基与基础

工程

25639.28 万元
市政公

用工程

2021 年 8 月

3 日

2023 年 7 月 8

日

25639.28

万元
已验收

5

东海俊

兆实业

(深圳)

有限公

司

东海莲塘汇

项目总承包

工程（包含

地基与基础

工程）

19706.63 万元
房屋建

筑工程

2019 年 2 月

3 日

2020年11月2

日

19706.63

万元
已验收



业绩 1：横琴口岸及综合交通枢纽开发工程 B 区 C 区 D

区基坑支护（基础设施）

合同关键页











竣工验收报告



业绩 2：深圳市城市轨道交通 13 号线工程内湖停车场基坑支

护及土石方工程

合同关键页























施工许可证



竣工验收报告









业绩 3：河套深港科技创新合作区东翼-1 项目地基与基

础工程

中标通知书



合同关键页





















竣工验收报告

































业绩 4：新区人民医院新院项目地基与基础工程

中标通知书



合同关键页













竣工验收报告













业绩 5：东海莲塘汇项目总承包工程

中标通知书



合同关键页











合同补充协议











施工许可证



竣工验收报告











三、投标人拟派项目经理业绩

业绩 1：“鹏城云脑”网络智能重大科技基础设施土建工程项目土石方、基坑支

护及桩基础工程

中标通知书



合同关键页











竣工报告





业绩 2：东江华府项目施工总承包工程

中标通知书



合同关键页















竣工报告































































































































四、拟派项目管理机构

1.项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建

工程情况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位
项目

数

项目

名称

项目

经理
何宇

高级

工程师

一级注册

建造师
高级

京 111201

72018498

66

建筑工程

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

技术

负责人
时明奇

高级

工程师

一级注册

建造师
高级

京 111201

82019032

84

建筑工程

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

生产

经理
李均雄

高级

工程师
职称证 高级

（2019）1

102164
土木工程

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

安全

负责人
孟颜

高级

工程师

注册安全

工程师
中级

20191104

64400007

70

建筑

施工安全

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

质量

负责人
王雨豪

高级

工程师
职称证 高级

ZGB090608

59
建筑工程

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

商务

经理
刘园园

高级

工程师

注册

造价师
一级

建[造]11

23114700

1806

土木建筑

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

技术员 高吉伟
高级

工程师
职称证 高级

（2019）1

102159
土木工程

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

资料员 周永超
高级

工程师
职称证 高级

（2023）1

1020800
土木工程

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

测量

工程师
徐光利

高级

工程师
职称证 高级

（2021）1

1020651
土木工程

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

环境

管理员
高翔

高级

工程师
职称证 高级

(2020)11

020141

工业与民

用建筑

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

施工员 杜晓龙
高级

工程师
职称证 高级

（2023）1

1020795

电气工程

及自动化

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /



施工员 丁明磊
高级

工程师
职称证 高级

（2024）1

2020156
土木工程

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

劳务

管理员
赵婷婷

初级

工程师
职称证 初级

11171130

034753
工程管理

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

安全员 张博
中级

工程师

安全生产

考核 C 证
C 证

京建安

C2(2017)

0244312

机械工程

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

安全员 廖光华
中级

工程师

安全生产

考核 C 证
C 证

京建安

C2(2019)

0292381

建筑工程

技术

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

质量员 彭菲
高级

工程师
职称证 高级

（2023）1

1020791
土木工程

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

试验员 东蔡豪
高级

工程师
职称证 高级

(2020)11

020109
建筑工程

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

预算员 李果
中级

工程师

注册造价

师
中级

建[造]11

20114700

0122

土木建筑

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

材料员 张永华
初级

工程师
岗位证 初级 F1820099 建筑工程

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /

行政

管理员
霍莎莎

初级

工程师
职称证 初级 / 土木工程

中国建筑第二

工程局有限公

司

/ /



2.项目经理（建造师）简历表

姓名 何宇 性 别 男 年 龄 36

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 51100219890201631X 手机号码 18819952320

参加工作时间 2012.07 从事项目经理（建造师）年限 7

项目经理（建造师）

资格证书编号
京 1112017201849866

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市光明科

学城发展建设

有限公司

“鹏城云脑”

网络智能重大

科技基础设施

土建工程项目

土石方、基坑

支护及桩基础

工程

4.16 万㎡
2023 年 4 月 25 日

-2025 年 3 月 21 日
已完 合格

东莞市远大

皮革制品有

限公司

东江华府项目

施工总承包工

程

15.45 万㎡

2018 年 8 月 5 日

-2021 年 8 月 26

日

已完 合格



3.技术负责人简历表

姓名 时明奇 性 别 男 年 龄 42

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 41112219820219055X

手机号码 13999988057 证件号（职称证书编号） （2023）11020793

参加工作时间 2005.06 从事技术负责人年限 15

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

中山市启迪教

育投资有限公

司

中山市阿丁莱

湾区学校总承

包工程

12.92 万㎡
2021 年 6 月 2 日

-2023 年 8 月 30

日

已完 合格



4.质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 王雨豪 证件类型 身份证 证件号码 430422197906184611

手机号码 13822310618 证件号（质量员证编号） ZGB09060859

5.安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 孟颜 证件类型 身份证 证件号码 370921198803290031

手机号码 18318058996 证件号（C 证编号） 京建安 C2(2011)0121466

6.安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 张博 证件类型 身份证 证件号码 210711199504014834

手机号码 18933190334 证件号（C 证编号） 京建安 C2(2017)0244312

7.劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 赵婷婷 证件类型 身份证 证件号码 222403198912011002

手机号码 18686601921 证件号 11171130034753



8. 项目管理机构情况辅助证明材料

注：辅助证明材料主要包括管理机构设置、职责分工、有关社保证明等复印证明资料以及投

标人认为有必要提供的资料，辅助说明资料格式不做统一规定，由投标人自行设计。





8.1 项目经理-何宇

身份证



一级建造师注册证书



职称证



毕业证书



社保证明



8.2 技术负责人-时明奇

身份证

职称证



一级建造师注册证书



毕业证书



学位证



社保证明



8.3 生产经理-李均雄

身份证

职称证



毕业证书



社保证明



8.4 安全负责人-孟颜

身份证

职称证



注册安全工程师



安全生产考核 C 证



毕业证书



学位证



社保证明



8.5质量负责人-王雨豪

身份证

职称证



毕业证书



社保证明



8.6商务经理-刘园园

身份证

职称证



注册一级造价师



毕业证书



社保证明



8.7 技术员-高吉伟

身份证

职称证



毕业证书



学位证



社保证明



8.8 资料员-周永超

身份证

职称证



毕业证书

施工员证件



社保证明



8.9 测量工程师-徐光利

身份证

职称证



毕业证书



社保证明



8.10 环境管理员-高翔

身份证

职称证



毕业证书



社保证明



8.11 施工员-杜晓龙

身份证

职称证



施工员证件

毕业证书



社保证明





8.12 施工员-丁明磊

身份证

职称证



施工员证件

毕业证书



社保证明



8.13 劳务管理员-赵婷婷

身份证

毕业证书



岗位证



社保证明



8.14 安全员-张博

身份证

毕业证书



职称证



安全生产考核 C 证



社保证明



8.15 安全员-廖光华

身份证

毕业证书



职称证



安全生产考核 C 证



社保证明



8.16 质量员-彭菲

身份证

职称证



毕业证书



学位证



社保证明



8.17 试验员-东蔡豪

身份证

职称证



毕业证书



社保证明



8.18 预算员-李果

身份证

毕业证书



职称证

注册造价师证



社保证明



8.19 材料员-张永华

身份证

职称证



岗位证



社保证明



8.20 行政管理员-霍莎莎

身份证

毕业证书



社保证明



五、获奖情况

序号 项目名称 获奖证书名称 获奖时间

1

深圳湾科技生态园项

目四区施工总承包 12

栋工程

2020~2021年度中国建设工程鲁班奖

(国家优质工程)
2021 年 12 月

2
江北新区市民中心工

程

2020~2021年度中国建设工程鲁班奖

(国家优质工程)
2021 年 12 月

3

昆明万达城

(KCXS2017-10-A1 地

块)一期娱雪、海洋乐

园工程

2020~2021年度中国建设工程鲁班奖

(国家优质工程)
2021 年 12 月

4
忠县电竞场馆及配套

设施项目 EPC 工程

2020~2021年度中国建设工程鲁班奖

(国家优质工程)
2021 年 12 月

5

对外服务业务楼等1项

(国家知识产权局专利

业务用房)工程

2020~2021年度中国建设工程鲁班奖

(国家优质工程)
2021 年 12 月



1.深圳湾科技生态园四区施工总承包 12栋



2.江北新区市民中心



3.昆明万达城（KCXS2017-10-A1地块）一期娱雪、海洋乐园



4.忠县电竞场馆及配套设施项目 EPC 工程



5.对外服务业务楼等 7 项（国家知识产权局专利业务用房）工程


	封面
	投标人已完成类似项目的业绩
	投标人拟派项目经理业绩
	项目管理机构
	获奖情况

